АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 17.07.2017 г.                                №  13-р
О внесении изменений в распоряжение
 № 12-р  от 30.06.2017г.
      На основании протеста   прокуратуры Еланского района от 13.07.2017 г.        № 7-46-2017, руководствуясь   Уставом Морецкого сельского поселения,

1.   Внести изменения в штатное расписание работников администрации Морецкого сельского поселения не относящихся к муниципальной службе.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё   действие  на отношения, возникшие с 01.07.2017 г.
Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                         Н.Т.Анисимов
Приложение к Распоряжению

от  17.07.2017г. № 13-р
	Новая редакция Штатного расписания работников Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района не относящихся к муниципальной службе

на 2016-2018г.г.

	№ п/п
	Должность
	Ставка
	Оклад
	Сложность
	Стаж

	Премиальные
	Ненормированный рабочий день
	классность
	доплата до МРОТ
	Итого

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13

	1
	Главный бухгалтер
	1
	6756,00
	100%
	6756,00
	30%
	2027,00
	33%
	2229,00

	17768,00

	2
	Специалист 2 кат
	1
	6756,00
	80,00%
	5405,00
	15%
	1013,00
	20,00%
	1351,00

	14525,00

	3
	Специалист 2-ой категории по общим вопросам
	1
	6756,00
	50%
	3378,00
	30%
	2027,00
	25%
	1689,00

	13850,00

	Специалист 2-ой категории по общим вопросам
	1
	6756,00
	20%
	1351,00
	30%
	2027,00
	10%
	676,00

	10810,00

	5
	специалист 2 категории
	1
	6756,00

	30%
	2027,00
	20,00%
	1351,00

	10134,00

	6
	Специалист 2 категории
	0,5
	3378,00

30%
	1013,00
	10%
	338,00

	4729,00

	7
	Специалист 2 категории
	1
	6756,00

	1044,00
	7800,00

	8
	Водитель

	1
	3979,00
	75%
	2984,00

	50%
	1990,00

	8953,00

	9
	Рабочий по уборке помещений
	0,5
	1689,00

	55%
	929,00

	1282,00
	3900,00

	10
	Итого

	8,0
	49582,00

	19874,00

	10134,00

	8563,00

	1990,00
	0,00
	2326,00
	92469.00